
CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI    
         Ş T E I   

H O T Ă R Â R E A   NR. 187  
 Din  28 septembrie 2017 

 
 Privind aprobarea ordinii de zi pentru şedinţa ordinară a 
Consiliului Local al oraşului Ştei din data de 28 septembrie 2017, ora 
13.00, care a avut loc în sala de şedinţă a Consiliului local al oraşului 
Ştei 
 

Având în vedere prevederile art. 43 din Legea nr. 215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicată, referitoare la aprobarea ordinii de 
zi la propunerea primarului şi votul majorităţii consilierilor, 
 În temeiul art. 45 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia 
publică locală, republicată, 
  Consiliul local al oraşului Ştei, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
Articol unic: - Se aprobă ordinea de zi pentru şedinţa ordinară a 

Consiliului local al oraşului Ştei din data de 28 septembrie 2017, ora 
13.00, care a avut loc în sala de şedinţă a Consiliului local al oraşului Ştei, 
după cum urmează: 

 
ORDINE  DE  ZI 

 
           1. Aprobarea ordinii de zi  

  2. Aprobarea proceselor verbale  ale  �edin�elor  Consiliului Local al 
ora�ului  
�tei din data de 17.08.2017,  24.08.2017 �i 31.08.2017. 

 3. Proiect de hotărâre Privind constatarea încetării de drept a 
mandatului de consilier local al d-lui Borza Horea Cristian, consilier local în 
Consiliul Local al oraşului Ştei, ca urmare a absen�ei nemotivate la mai 
mult de 3 �edin�e ordinare consecutive ale Consiliului Local al ora�ului 
�tei şi declararea ca vacant a locului de consilier local al d-lui Borza Horea 
Cristian 

4.Proiect de hotărâre  Privind  aprobarea Instruc�iunilor de organizare 
�i desfă�urare a procedurii de licita�ie publică cu strigare pentru 
închirierea prin licitaţie publică deschisă cu strigare a  unui spa�iu situat în 
incinta Spitalului Oră�enesc �tei, str. Cuza Vodă, nr. 5, loc. �tei, jud. 
Bihor, cu o suprafa�ă totală de 350 mp(suprafa�a  utilă totală 309,65 mp), 
regim de înăl�ime P(parter),  cu preţul de pornire al licitaţiei de 7,36 
lei/mp/lună (pre� stabilit de expertul evaluator Tocu� Sorin), precum �i 
însu�irea Raportului de evaluare întocmit de de expertul evaluator Tocu� 
Sorin pentru „Clădire cu spa�ii pentru prestări servicii în sănătate”. 

5. Proiect de hotărâre Privind aprobarea rectificării bugetului local al 
oraşului Ştei pe  anul  2017 cu suma de 1039 mii lei,  în urma rectificării, 
bugetul local al ora�ului �tei va fi în sumă de 19.214,04  mii lei(suma de 
16.059 mii lei -sec�iunea de func�ionare �i suma de 3155,04 mii lei - 
sec�iunea de dezvoltare). 



6.Proiect de hotărâre Privind aprobarea numirii de către Consiliul 
Local al oraşului Ştei a unui reprezentant  care să facă parte din  Comisia de 
evaluare şi control a calităţii, constituită la nivelul  Colegiului Tehnic 
„Unirea”,  Ştei  

7. Proiect de hotărâre Privind aprobarea noului Plan de ocupare a 
funcţiilor publice din cadrul autorită�ii publice locale  oraşul Ştei, jud Bihor, 
pentru anul 2017. 

    8. Proiect de hotărâre Privind aprobarea Organizării Activită�ii de 
apărare  

împotriva incendiilor în Unitatea Administrativ Teritorială ora�ul �tei. 
    9. Diverse.   

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                               CONTRASEMNEAZĂ      
   BOLOCA NICOLETA                               SECRETARUL ORAȘULUI ȘTEI 
                                                              Jrs. DALE VOICHIȚA MARIANA 


